



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2011**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE | RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA | 84.587.302/0001-06 | 12,00 | UN | 1.400,00 | 16.800,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA, CONSISTINDO | RADIO TROPICAL FM LTDA | 03.816.796/0001-43 | 12,00 | UN | 900,00 | 10.800,00 |
| | DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS E AVISOS PÚBLICOS DO MUNI | RADIO TROPICAL FM LTDA | 03.816.796/0001-43 | 12,00 | UN | 2.000,00 | 24.000,00 |
| | SERVIÇO TÉCNICO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICO/ ADMIN. | CONCI ADVOGADOS E ASSOCIADOS LTDA | 08.486.083/0001-82 | 12,00 | UN | 4.180,00 | 50.160,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL | RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT | 92.821.701/0002-90 | 2,00 | UN | 344,00 | 688,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 4,00 | UN | 72,00 | 288,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,80 | UN | 5,95 | 4,76 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BIFE BOVINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,60 | KG | 12,175 | 7,31 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,10 | KG | 1,945 | 2,14 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,60 | KG | 1,49 | 0,89 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,81 | KG | 1,952 | 5,49 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,20 | KG | 0,985 | 1,18 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 5,95 | 11,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,90 | KG | 12,225 | 23,23 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | HCG-CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA | 03.235.974/0001-42 | 12,00 | UN | 660,00 | 7.920,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS | IMPrensa NACIONAL | 04.196.645/0001-00 | 1,00 | UN | 121,48 | 121,48 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS | IMPrensa NACIONAL | 04.196.645/0001-00 | 1,00 | UN | 121,48 | 121,48 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ÁGUA MINERAL 500ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 1,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CARIMBO | V.R.P.CLICHES LTDA - ME | 79.875.217/0001-03 | 1,00 | UN | 32,00 | 32,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CARIMBO | V.R.P.CLICHES LTDA - ME | 79.875.217/0001-03 | 2,00 | UN | 53,00 | 106,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 65,00 | 65,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON | 10.385.569/0001-76 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 44,50 | 44,50 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | RETENTOR CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 24,00 | 48,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | EMBUCHAMENTO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 166,00 | 166,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PARAFUSO 5/16 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 12,00 | UN | 0,80 | 9,60 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CRUZETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 90,00 | 180,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | REPARO CILINDRO MESTRE | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 101,00 | 101,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | JUNTA TAMPA VALVULA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 24,00 | 24,00 |
| SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 77,00 | 77,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 710,00 | 710,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ROLAMENTO LATERAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 109,00 | 218,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | JUNTA DIFERENCIAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DEFLETOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 21,00 | 42,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARAFUSO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 24,00 | 48,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 2,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CAIXA SATELITE COMPLETA MB1113 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 1.345,60 | 1.345,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BRONZE DE REGULAGEM DA COROA DO PINHÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 12,00 | 24,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARAFUSO COROA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 16,00 | PC | 7,25 | 116,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 380,00 | 380,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 65,00 | 65,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 9 17.5 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 30,00 | UN | 226,00 | 6.780,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 6,00 | UN. | 334,00 | 2.004,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 4,00 | UN | 134,00 | 536,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 12-16.5 - BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 4,00 | UN | 612,00 | 2.448,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1400 24 LONAS BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 19,00 | UN | 1.044,00 | 19.836,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 18/4 X 30 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 1.190,00 | 2.380,00 |
| | RECAPAGEM DE PNEU 12.5 80-18 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 809,00 | 1.618,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 26,00 | UN. | 334,00 | 8.684,00 |
| | RECAPAGEM DE PNEU 19.5L - 24 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 1.392,00 | 2.784,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 4,00 | UN | 134,00 | 536,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 19.5- 24 - BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 1.392,00 | 2.784,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 50,00 | UN | 134,00 | 6.700,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 12-16.5 - BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 612,00 | 1.224,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 275 X 80 LISO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 20,00 | PC | 400,00 | 8.000,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | RECAPAGEM PNEU 19.5- 24 - BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 4,00 | UN | 1.392,00 | 5.568,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 750 X 16 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 6,00 | UN | 230,00 | 1.380,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 750 X 16 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 10,00 | UN | 230,00 | 2.300,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 8,00 | UN. | 334,00 | 2.672,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN. | 43,50 | 43,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REGULADOR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 7,99 | 7,99 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PC | 11,49 | 11,49 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | NITROGÊNIO LIQUIDO | NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA | 85.093.524/0001-27 | 366,20 | LT. | 3,20 | 1.171,84 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | OXIGÊNIO CIL. | GASOXI OXIGENIO LTDA - ME | 85.405.462/0001-41 | 14,00 | M3 | 22,00 | 308,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PNEU 185/70 ARO 14 MISTO P400 | EVERALDO PNEUS LTDA | 04.519.916/0001-03 | 2,00 | UN | 260,00 | 520,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 40,10 | 80,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REPARO ESTABILIZADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 48,20 | 48,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOMBA D'ÁGUA COMPLETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 143,00 | 143,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLOTENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 169,80 | 169,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 43,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EIXO SUPERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 134,00 | 134,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANGUEIRA AGUA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 60,00 | 60,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 70,40 | 70,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO CENTRAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 97,40 | 97,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBUCHAMENTO HORIZONTAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 220,00 | 220,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 18,00 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE SUSPENSAO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 29,10 | 58,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA MANGA EIXO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | PC | 7,50 | 30,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EIXO INFERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 170,00 | 170,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORREIA DO ALTERNADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 41,50 | 41,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 600,00 | 600,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 72,00 | 72,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL | RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT | 92.821.701/0002-90 | 1,00 | UN | 344,00 | 344,00 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40 | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | UN | 72,00 | 72,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON | 10.385.569/0001-76 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON | 10.385.569/0001-76 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| | CARTEIRA DE ESTUDANTE, PAPEL CARTOLINA, 6 X 10 IMPRES. FRENT | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 2.000,00 | UN | 0,50 | 1.000,00 |
| | BLOCOS COMUNICAÇÃO INTERNA 50X1 PAPEL OFF SET 22X15 CM | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 300,00 | UN | 2,50 | 750,00 |
| | FOLDER 21 X 31, PAPEL COUCHÊ IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VER | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 10.000,00 | UN | 0,55 | 5.500,00 |
| | BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 50 X 3 PAPEL EXTRA COPY C/ PI | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 100,00 | UN | 8,00 | 800,00 |
| | SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL COLORIDO ADESIVO BRILITO | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 20.000,00 | UN | 0,20 | 4.000,00 |
| | CALENDÁRIO DE MESA COM SUPORTE COLORIDO | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 1.000,00 | UN | 6,40 | 6.400,00 |
| | CERTIFICADO 20 X 30 IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL CARTÃO | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 2.500,00 | UN | 0,79 | 1.975,00 |
| | TAG EM PAPEL RECICLADO, COLORIDO | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 5.000,00 | UN | 0,78 | 3.900,00 |
| | CONVITE 16 X 30, PAPEL COUCHÊ, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 8.000,00 | UN | 0,60 | 4.800,00 |
| | CARTÕES POSTAIS 4X1 COM FOTOLITO PAPEL TRIPLEX 15X11 CM | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 8.000,00 | UN | 0,45 | 3.600,00 |
| | PASTA DIÁRIO DE SERVIÇOS EM CARTOLINA ROSA | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 1.500,00 | UN | 1,00 | 1.500,00 |
| | CARTAZ 68 X 48 PAPEL COUCHÊ IMPRESSÃO COLORIDA C/ FOTOLITO | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 5.000,00 | UN | 1,65 | 8.250,00 |
| | CARTILHA EDUCATIVA COLORIDA PAPEL COUCHE 90 GR | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 2.000,00 | UN | 6,40 | 12.800,00 |
| | BLOCOS DE CONTROLE DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL 50X3 AUTOCOP. | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 200,00 | UN | 8,00 | 1.600,00 |
| | POSTAL COM PAPEL TRIPLEX 300 GRS | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 7.000,00 | UN | 0,28 | 1.960,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | BLOCOS DE D.A.M.- DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL 50 X3 . | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 250,00 | UN. | 8,00 | 2.000,00 |
| | PANFLETOS EM PAPEL JORNAL, UMA COR 16 X 24 | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 18.000,00 | UN | 0,09 | 1.620,00 |
| | FICHA CONTROLE DE QUILOMETRAGEM DOS VEICULOS | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 1.000,00 | UN | 0,50 | 500,00 |
| | PASTA PARA ARQUIVO DOCUMENTOS PAPEL OFF SET 180 GRS 33X48 | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 1.500,00 | UN | 1,10 | 1.650,00 |
| | BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS 50X3 | GRAFICA BLUMEN LTDA | 00.082.647/0001-00 | 250,00 | UN | 11,20 | 2.800,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CHÁ MATE COM SABOR - CX C/ 25 SAQUINHOS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | CX | 2,29 | 6,87 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 500 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 6,85 | 27,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO RADIADOR | ICE KAR - DANIELA CHAVES | 12.144.043/0001-20 | 1,00 | UN. | 120,00 | 120,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AMBRA HI-TECH 68 | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 4,00 | UN | 187,78 | 751,12 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO DE AR PRIMÁRIO | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 191,77 | 191,77 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 22,75 | 22,75 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PARA MOTOR | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 117,04 | 117,04 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ELEMENTO FILTRO SEDIMENTA | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 50,49 | 50,49 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO LUBRIFICANTE REF. 6733-51-5142 | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 82,50 | 82,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MASTER GOLD HSP 15W40 | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | UN | 162,08 | 162,08 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AMBRA MULTI G 10W30 | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | UN | 230,00 | 230,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 490,98 | 490,98 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 89,83 | 89,83 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,95 | KG | 12,259 | 23,91 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,60 | KG | 1,9599 | 3,14 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,20 | KG | 0,99 | 1,19 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,10 | UN | 5,9599 | 6,56 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | EDISON VEIGA MIGUEL ME | 11.331.502/0001-11 | 24,00 | UN | 20,00 | 480,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | EDISON VEIGA MIGUEL ME | 11.331.502/0001-11 | 7,50 | UN | 20,00 | 150,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MY - JOHN FLIP-ET | SEMEX DO BRASIL LTDA | 00.593.476/0001-83 | 5,00 | UN | 16,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BOTIJÃO DE SEMEN PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL | SEMEX DO BRASIL LTDA | 00.593.476/0001-83 | 1,00 | UN | 1.500,00 | 1.500,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TERMINAL DE DIREÇÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 254,00 | 254,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 43,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMORTECEDOR DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 84,00 | 168,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LONA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 140,00 | 140,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 15,50 | 31,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REPARO ESTABILIZADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 48,20 | 48,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE SUSPENSAO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 29,10 | 58,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 68,00 | 68,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 18,00 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FREIO DE MÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 36,00 | 72,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVA CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 485,00 | 485,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTERRI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 44,50 | 44,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | KIT DIREÇÃO HIDRÁULICA | CHC COMERCIAL HIDRAULICA CATARINENSE | 07.502.352/0001-94 | 1,00 | UN | 3.000,00 | 3.000,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | CHC COMERCIAL HIDRAULICA CATARINENSE | 07.502.352/0001-94 | 1,00 | UN | 300,00 | 300,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 150,00 | 150,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 17,00 | 34,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MILENIUM COMÉRCIO DE MAT. E SISTEMA DE INFORMÁTICA | 03.650.239/0001-03 | 12,00 | UN | 75,00 | 900,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MILENIUM COMÉRCIO DE MAT. E SISTEMA DE INFORMÁTICA | 03.650.239/0001-03 | 12,00 | UN | 75,00 | 900,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATERIA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 261,00 | 261,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LONA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 140,00 | 140,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 18,00 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VELA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 102,90 | 102,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REPARO BICO INJETOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 26,00 | 26,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 29,10 | 58,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COXIM DESCARGA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 22,00 | 44,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DO VELOCÍMETRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 37,20 | 37,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FREIO DE MÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 28,00 | 56,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 94,80 | 94,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 15,50 | 31,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 68,00 | 68,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 43,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DE VELAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 131,50 | 131,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVA CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 490,00 | 490,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 2,00 | UN | 72,00 | 144,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOSE's | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 1,00 | UN | 884,98 | 884,98 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 150,00 | 150,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VIDRO LISO | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | M² | 100,00 | 100,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | HERBICIDA 1 LITRO | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 1,00 | UN. | 12,95 | 12,95 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PREGO 13 X 15 | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 1,00 | KG | 5,16 | 5,16 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CAMISETA PRETA P.C. | G.S. COMÉRCIO DE COURO E CONFECÇÕES LTDA | 06.093.699/0003-20 | 1,00 | UN. | 19,50 | 19,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | COTURNO ARROIO | G.S. COMÉRCIO DE COURO E CONFECÇÕES LTDA | 06.093.699/0003-20 | 1,00 | UN. | 295,00 | 295,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA | G.S. COMÉRCIO DE COURO E CONFECÇÕES LTDA | 06.093.699/0003-20 | 1,00 | UN. | 98,00 | 98,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | COTURNO NOMADE ELITE | G.S. COMÉRCIO DE COURO E CONFECÇÕES LTDA | 06.093.699/0003-20 | 1,00 | UN | 393,00 | 393,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 4,00 | UN | 20,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 34,00 | 34,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO | LETRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 6,95 | 6,95 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO DIESEL | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN. | 32,00 | 32,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | KIT FILTRO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC. | 221,95 | 221,95 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO LUBRIFICANTE | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN. | 68,00 | 68,00 |
| | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 20,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECANICA | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | HR | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| | TRATOR AGRICOLA SOBRE RODAS, MÍNIMO 88CV, 4X4, MOTOR 4 CILI | DRESCH & CIA LTDA | 86.547.940/0001-10 | 1,00 | UN | 98.000,00 | 98.000,00 |
| | ÇAÇAMBA SOBRE CHASSI STANDER 4.700 X 2450X870 = 10M3, COM ES | MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA | 81.856.510/0001-67 | 1,00 | UN | 13.900,00 | 13.900,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|-------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CAMINHÃO ZERO QUILOMETRO ANO MÍNIMO 2010 E MODELO 2011, COM | VIDECAR CAMINHOS LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | UN | 158.500,00 | 158.500,00 |
| | NITROGÊNIO LIQUIDO | NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA | 85.093.524/0001-27 | 4.000,00 | LT. | 2,98 | 11.920,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | NOTA DE EMPENHO | GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA | 83.512.731/0001-43 | 1,00 | UN. | 396,00 | 396,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 1,10 | 1,10 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ENGRENAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 33,50 | 33,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | RESERVATÓRIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 26,10 | 26,10 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CORREIA ALTERNADOR CUMINS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 11,60 | 11,60 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 6,80 | 6,80 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 51,11 | 51,11 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BORRACHA DA PORTA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 34,00 | 68,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PLUG ELETRONICO AGUA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 28,00 | 28,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | KIT PROTEÇÃO CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 66,55 | 66,55 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LANTERNAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 80,00 | 160,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ABRAÇADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | UN | 1,00 | 4,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | JUNTA TAMPA VALVULA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DISCO DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 42,34 | 84,68 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SILICONE | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 13,20 | 13,20 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BUCHA MACANETA PORTA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 10,00 | 10,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BOMBA D'ÁGUA COMPLETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 78,30 | 78,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ROLAMENTO TENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 132,00 | 132,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 95,00 | 190,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VÁLVULA TERMOSTÁTICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 50,50 | 50,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | RADIADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 117,50 | 117,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAMPADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | UN | 2,00 | 8,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 33,20 | 33,20 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 420,00 | 420,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON | 10.385.569/0001-76 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUMA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 4,00 | UN | 18,00 | 72,00 |
| | ESPALHADOR DE ADUBO ORGÂNICO/ CALCÁRIO, NOVO, COM CAPACIDADE | SILVA MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA | 01.837.015/0001-71 | 1,00 | UN | 14.850,00 | 14.850,00 |
| | TRATOR AGRICOLA SOBRE RODAS, MIÍNIMO 88CV, 4X4, MOTOR 4 CILI | DRESCH & CIA LTDA | 86.547.940/0001-10 | 1,00 | UN | 97.900,00 | 97.900,00 |
| | PLANTADEIRA ADUBADEIRA NOVA DE ARRASTO, PLANTIO DIRETO, SIST | FORMAQ - FORMAGINI MAQUINAS E EQUIP. AGRICOLAS LTD | 04.991.001/0001-04 | 1,00 | UN | 34.800,00 | 34.800,00 |
| | BATEDOR DE CEREAIS(FEIJÃO/MILHO), NOVO, ACIONADO COM TOMADA | SILVA MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA | 01.837.015/0001-71 | 1,00 | UN | 4.785,00 | 4.785,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECANICA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | HR | 460,00 | 460,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | APARABARRO CORREIA 60 CM - METRO | AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME | 00.250.386/0001-90 | 1,20 | UN. | 56,00 | 67,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA LISA | AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME | 00.250.386/0001-90 | 15,00 | PC | 0,17 | 2,55 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAPA APARABARRO 50 CM | AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME | 00.250.386/0001-90 | 1,00 | UN. | 5,30 | 5,30 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA | AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME | 00.250.386/0001-90 | 8,00 | UN | 0,16 | 1,28 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO | AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME | 00.250.386/0001-90 | 8,00 | PC | 0,27 | 2,16 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME | 00.250.386/0001-90 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | EDJAN TERENCE DA SILVA - ME | 11.438.984/0001-03 | 1,00 | HR | 4.000,00 | 4.000,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO, COM T | ASSAMEC - ASSOC. DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARIN | 07.591.924/0001-59 | 30,00 | JG | 260,00 | 7.800,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL COM DOIS ÁRBITRO | ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE ARBITROS DO MEIO OESTE CA | 09.107.081/0001-06 | 180,00 | JG | 104,00 | 18.720,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | HERBICIDA 1 LITRO | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 3,00 | UN. | 11,0858 | 33,26 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,80 | KG | 1,49 | 5,66 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,65 | KG | 0,99 | 3,61 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,43 | KG | 12,25 | 66,52 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,70 | KG | 1,95 | 9,17 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,902 | UN | 5,95 | 23,22 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PCT | 7,45 | 7,45 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TOALHA DE MESA | CONFECOES OLDONI LTDA | 79.920.526/0001-40 | 1,00 | UN. | 33,00 | 33,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELETRODO 48 | ELETRO JOAÇABA - F. SARETO E CIA LTDA | 80.725.278/0001-65 | 30,00 | UN | 12,90 | 387,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELETRODO 46 | ELETRO JOAÇABA - F. SARETO E CIA LTDA | 80.725.278/0001-65 | 20,00 | UN | 8,70 | 174,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | OLHAL CC25 TUBO REDONDO | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | UN. | 46,91 | 93,82 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ÓLEO HIDRÁULICO | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 1,00 | UN | 123,70 | 123,70 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TUBO QUADRADO FEMEA | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 1,00 | UN | 45,24 | 45,24 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VEDADOR | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | PC | 14,10 | 28,20 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ROLAMENTO | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | UN | 42,00 | 84,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CRUZETA | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | UN | 36,00 | 72,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | OLHAL CC24 TUBO REDONDO | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | UN. | 51,30 | 102,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TUBO QUADRADO FEMEA | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 1,00 | UN | 45,24 | 45,24 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RETENTOR | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | PC. | 40,30 | 80,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BORRACHA DA TAMPA TRAZEIRA | AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME | 05.982.888/0001-29 | 2,00 | UN | 162,30 | 324,60 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FILTRO DE ÓLEO | DE MARCO LTDA | 84.584.556/0001-62 | 1,00 | UN. | 30,00 | 30,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ELF COMPETITION | DE MARCO LTDA | 84.584.556/0001-62 | 5,00 | PC | 22,62 | 113,10 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ARRUELA DE AÇO | DE MARCO LTDA | 84.584.556/0001-62 | 1,00 | PC | 3,62 | 3,62 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAMPADA H4 | DE MARCO LTDA | 84.584.556/0001-62 | 2,00 | UN | 21,00 | 42,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FILTRO DE COMBUSTÍVEL | DE MARCO LTDA | 84.584.556/0001-62 | 1,00 | UN | 27,00 | 27,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | DE MARCO LTDA | 84.584.556/0001-62 | 1,00 | HR | 187,20 | 187,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONSRTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FURADEIRA | SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 362,00 | 362,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BOSCH JOGO PARAFUSADEIRA | SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN. | 149,00 | 149,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PROTETOR FACIAL | DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA | 01.953.530/0002-06 | 1,00 | UN. | 23,08 | 23,08 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PROT AUR T CONCHA PELTOR | DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA | 01.953.530/0002-06 | 1,00 | UN. | 63,13 | 63,13 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,50 | KG | 1,15 | 2,88 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,65 | KG | 1,49 | 2,46 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BIFE BOVINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,68 | KG | 12,25 | 45,08 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,50 | KG | 2,25 | 5,63 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,192 | UN | 5,95 | 7,09 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,39 | KG | 12,25 | 66,03 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,48 | KG | 0,99 | 5,43 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,794 | UN | 5,95 | 22,57 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,11 | KG | 1,49 | 1,65 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,10 | KG | 1,95 | 4,10 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BARRA DE FERRO 1/2 POL. | COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA | 05.948.057/0007-26 | 6,00 | UN | 32,50 | 195,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CANO DE BICO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 36,00 | 36,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | JUNTA TAMPA VALVULA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | HIDROVACUO DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 856,00 | 856,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 210,00 | 210,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO RADIADOR E MÃO DE OBRA | ICE KAR - DANIELA CHAVES | 12.144.043/0001-20 | 1,00 | UN. | 90,00 | 90,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO RADIADOR E MÃO DE OBRA | ICE KAR - DANIELA CHAVES | 12.144.043/0001-20 | 1,00 | UN. | 140,00 | 140,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAO DE OBRA DE FAZER ROSCA NO TRUCK | ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME | 01.111.125/0001-51 | 1,00 | UN | 980,00 | 980,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAO DE OBRA DE FAZER PROTEÇÃO DOS TRUCKS | ROSANE BIANCHI LUZA BUENO - ME | 01.111.125/0001-51 | 1,00 | UN. | 2.960,00 | 2.960,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GRANITO | CONCATAN - CONCRETOS CATAD. LTDA | 78.261.484/0001-10 | 6,70 | M² | 200,00 | 1.340,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GALÃO THINER 18 LITROS- LIMPEZA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | KPO ULTRA FLEX | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAÇANETA INTERNA DE PORTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLUÇÃO DESENGRACHANTE | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FUNDO SPECTRA PRIMER COM CAT | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 3,00 | UN | 60,00 | 180,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FORRO DE BANCO DINATEIRO DA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 490,00 | 490,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FORRO DE TETO PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 180,00 | 180,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BORRACHA PARA PORTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 3,00 | UN | 50,00 | 150,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FECHADURA DE PORTA PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 110,00 | 110,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAÇANETA DE VIDRO PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIDRO DE PORTA PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORTA PARA TOYTA BANDEIRANTE | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 1.075,50 | 1.075,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MASSA POLIESTER | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 13,00 | UN | 25,00 | 325,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANCO DO FURGÃO TRAZEIRO BESTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 2,00 | UN | 450,00 | 900,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GUIA INFERIOR DA PORTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 150,00 | 150,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAÇANETA PORTA TRAZEIRA BEST | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 200,00 | 200,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARTIÇÃO COM TRAVESSAS | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 400,00 | 400,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CHAPEAÇÃO VEICULO BESTA IJE 8114 | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 750,00 | 750,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BORRACHA DO ESFRIA CHIFRES | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CATALIZADOR PU | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 3,00 | UN | 50,00 | 150,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | THINER | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 3,00 | UN | 15,00 | 45,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ASSOALHO DE FURGÃO | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 640,00 | 640,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | EMBORRACHAMENTO | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|----------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TINTA EM LITRO | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 4,00 | UN | 62,50 | 250,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAPAS DE FERRO | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 5,00 | UN | 200,00 | 1.000,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TAPETES PARA VEICULO TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANCO TRAZEIRO PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 970,00 | 970,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FORRO DE PORTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 3,00 | UN | 54,00 | 162,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CANALETA DE FERRO | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VARÃO DA FECHADURA DE PORTA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAÇANETA EXTERNA DE PORTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIMITADOR DE PORTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÁQUINA DE VIDRO | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BATENTE DE PORTA PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIXAS | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 62,00 | UN | 2,50 | 155,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FORRO DE BANCO MOTORISTA E CARONEIRO BESTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 270,00 | 270,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIDRO LATERAL DA BESTA COM BORRACHAS | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MASSA PLÁSTICA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 13,00 | UN | 12,50 | 162,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BORRACHA PORTA LATERAL PARA BESTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 180,00 | 180,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO DE CANALETA E PESTANA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 3,00 | UN | 45,00 | 135,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BORRACHA PORTA TRAZEIRA DA BESTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 150,00 | 150,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESFRIA CHIFRES | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 110,00 | 110,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FOLHA ALUMINIO PARA ASSOALHO VEICULO BESTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 640,00 | 640,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CINTO DE SEGURANÇA PARA TOYOTA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 4,00 | UN | 25,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA ALONGAMENTO CABINE TOYOTA LZS 0724 | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 6.800,00 | 6.800,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA | ANTONIO MARCOS PAVELSKI ME | 10.415.171/0001-35 | 1,00 | UN | 550,00 | 550,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 6,95 | 6,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | EDISON VEIGA MIGUEL ME | 11.331.502/0001-11 | 5,00 | HR | 20,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | NITROGÊNIO LIQUIDO | NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA | 85.093.524/0001-27 | 187,597 | LT. | 2,98 | 559,04 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FORMICIDA 1KG | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 5,00 | CX | 4,4666 | 22,33 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | INSETICIDA 90GR | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 1,00 | UN | 19,8915 | 19,89 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TAMBOR DE FERRO 200 LITROS | SUL METAIS | 04.017.107/0001-01 | 26,00 | UN. | 20,00 | 520,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CERDA DE AÇO | BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA | 82.976.325/0001-79 | 16,00 | UN | 42,00 | 672,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA | 82.976.325/0001-79 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | JOGO CABO AÇO DA CAPINADEIRA | BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA | 82.976.325/0001-79 | 2,00 | UN. | 980,00 | 1.960,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CERDA DE NYLON AZUL | BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA | 82.976.325/0001-79 | 16,00 | UN. | 38,00 | 608,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FILTRO LUBRIFICANTE | BOB MÁQUINAS HIDROMECANICA LTDA | 82.976.325/0001-79 | 1,00 | UN. | 33,00 | 33,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ELEMENTO FILTRO AR | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN. | 19,52 | 19,52 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FILTRO DE ÓLEO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN. | 19,23 | 19,23 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MATERIAL LUBRIF / LIMP / REVISÃO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 0,50 | UN | 15,00 | 7,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | OLEO SELENIA K PURE ENERGY SINTETIC | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 3,00 | UN. | 29,73 | 89,19 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 14,69 | 14,69 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BRACADEIRA FIX CONDUTOR | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 2,00 | UN. | 4,08 | 8,16 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LIMPA PARA BRISA TUTELA | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 5,50 | 5,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | GEOMETRIA | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BALANCEAMENTO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO DE AÇO | SUL METAIS | 04.017.107/0001-01 | 16,50 | KG | 4,00 | 66,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORRENTE DE AÇO (USADA) | SUL METAIS | 04.017.107/0001-01 | 33,00 | UN. | 3,50 | 115,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO RK - 219001058/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC | 73,87 | 73,87 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIDRO RK- 219001861/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC. | 256,96 | 256,96 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÓLEO REF. RK-180000069 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 10,00 | LT | 12,27 | 122,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | KIT DE ANEL REF. RK-219001878 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | UN | 13,51 | 13,51 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÓLEO | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 40,00 | LT. | 16,33 | 653,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANTICORROSIVO PARA RADIADOR REF. DCA4 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 10,00 | LT | 19,68 | 196,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | UN | 65,58 | 65,58 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANEL RK - 219000483/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC | 0,91 | 0,91 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIDRO RK - 219001946/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC | 236,37 | 236,37 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTR4O RK- 218004412/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 2,00 | PC. | 56,75 | 113,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO RK - 219000397/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC. | 32,42 | 32,42 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | OLEO RK - 180000163/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 60,00 | LT | 13,67 | 820,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO TRANSMISSÃO | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC | 157,17 | 157,17 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORREIA | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | UN | 63,32 | 63,32 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 4,00 | UN | 7,48 | 29,92 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | UN | 17,61 | 17,61 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANEL | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 4,00 | PC. | 1,12 | 4,48 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORREIA | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | UN | 84,09 | 84,09 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PAINEL RK - 218004308/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC. | 750,00 | 750,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO RK - 219001877/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC. | 255,07 | 255,07 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO RK-219001057/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | UN | 98,79 | 98,79 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | HR | 1.629,00 | 1.629,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CARROCERIA DE MADEIRA MODELO ABERTA | CARROCERIAS FORT | 82.142.977/0001-08 | 1,00 | UN. | 1.300,00 | 1.300,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CANALETA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 3,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CAIXA SISTEMA X | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 2,50 | 5,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO ESGOTO 100 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 7,70 | 15,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOELHO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | PC | 0,30 | 0,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLUG | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CAIXA DE GORDURA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 96,00 | 96,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FIO FLEXIVEL 2,5 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 18,00 | MT. | 1,00 | 18,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FLEXIVEL 40 CM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 3,00 | 3,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA COM ROSCA 20 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 5,20 | 10,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PROLONGADOR | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 6,00 | 6,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SIFÃO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 11,50 | 11,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOELHO ESQ 100 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SIFÃO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 6,50 | 6,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOELHO ESGOTO 50MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 1,70 | 3,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TORNEIRA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 35,50 | 35,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA CORRER 25 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 8,10 | 16,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÓDULO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 1,50 | 3,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FLEXIVEL | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RALO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 5,50 | 5,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 3,50 | 3,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA VEDA ROSCA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 1,30 | 1,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO ESGOTO 40MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | BR | 3,00 | 6,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO SOLDÁVEL 20 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 10,50 | 10,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOELHO SOLDÁVEL 20 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 0,45 | 0,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TE SOLDÁVEL 20 X 1/2 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REDUÇÃO 100 X 75 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 4,70 | 4,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|----------------------------|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA DUPLA FACE 12 MM 1 MT | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 4,00 | UN | 5,50 | 22,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOMADA SISTEMA X | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANTONEIRA 1" X 1/8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 0,40 | 0,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOELHO ESGOTO 40 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 0,80 | 1,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TE AZUL 25 X 1/2 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 6,20 | 6,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSOS COM BUCHAS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 30,00 | UN | 0,14 | 4,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO ESGOTO 40MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,30 | BR | 3,00 | 3,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LATA ESMALTE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN. | 12,50 | 25,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PANABOLOI | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 8,00 | UN. | 1,95 | 15,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | THINER | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 6,90 | 6,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADEADO 30 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 18,50 | 18,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADEADO 40 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 20,50 | 41,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GANCHO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,20 | 2,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAMPA RALO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 3,10 | 3,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CILINDRO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 12,50 | 37,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOSURA PLÁSTICA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 5,70 | 11,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SIFÃO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 6,50 | 6,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ÓCULOS DE SEGURANÇA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 6,60 | 13,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ASFÁLTICA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 17,00 | M | 4,00 | 68,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E. S. 900 ML | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 12,50 | 12,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FIO DE NYLON | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 63,00 | M | 0,50 | 31,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | STARTER | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 9,80 | 9,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TORNEIRA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 17,00 | 34,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BARRA DE FERRO 5/8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 82,00 | 246,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PISTOLA PVC | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 7,50 | 7,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PARAFUSO COM BUCHA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6,00 | UN | 0,72 | 4,32 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CADEADO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PARAFUSO COM PORCA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | PC | 0,25 | 0,75 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PORTA CADEADO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 2,95 | 2,95 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DOBRADIÇA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN. | 1,70 | 5,10 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FERRO 5/8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 6,83 | 13,66 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BARRA DE FERRO 1/2/ 3/16 CHATO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 68,00 | 136,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LONA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | M | 3,10 | 9,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | AREIA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 0,50 | M3 | 82,00 | 41,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TIJOLO MACIÇO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 300,00 | UN | 0,52 | 156,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CORDA DE NYLON | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 40,00 | M | 0,35 | 14,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TELA DE NYLON | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 31,00 | UN. | 2,90 | 89,90 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FERRO 3/4 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 99,50 | 199,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CAP ESGOTO 75 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 3,90 | 3,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO PARA ENXADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GANCHO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 46,50 | 46,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PREGO TELHEIRO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 5,00 | KG | 6,70 | 33,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TUBO SOLDÁVEL 25MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | M | 2,10 | 4,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUVA SOLD. 25 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 0,60 | 1,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 1,30 | 1,30 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TELA PLÁSTICA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,60 | M | 2,90 | 4,64 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO PARA PÁ | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 6,00 | 18,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLCHONETES - 1,00 X 0,60 X 3MM | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 15,00 | UN | 29,00 | 435,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REDE DE FUTEBOL SUÍÇO TAMANHO 3,60 X 2,30 M - FIO SEDA 4MM (| MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 1,00 | PAR | 159,90 | 159,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLETES E COM NUMERAÇÃO - VERDE | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 8,00 | UN | 9,50 | 76,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLETES COM NUMERAÇÃO - AZUL | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 8,00 | UN | 9,50 | 76,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 1000 | COMERCIAL MONTE CARLO LTDA | 81.388.407/0001-30 | 12,00 | UN | 165,50 | 1.986,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FERRAMENTA DE TROCA DE VÁLVULA | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 1,00 | UN | 53,90 | 53,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA INICIAÇÃO Nº T10 | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 12,00 | UN | 19,00 | 228,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 100 | COMERCIAL MONTE CARLO LTDA | 81.388.407/0001-30 | 6,00 | UN | 91,90 | 551,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEY PRÓ 6.0 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 8,00 | UN | 179,90 | 1.439,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REDE DE FUTSAL (PAR) SEDA FIO 06 POLIPROPILENO | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 1,00 | PAR | 302,50 | 302,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VÁLVULA DE BOLA (MIOLO SUBSTITUÍVEL) | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 30,00 | UN | 1,45 | 43,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MEDICINE BALL 2 KG | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 2,00 | UN | 121,00 | 242,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLETES COM NUMERAÇÃO - VERMELHO | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 8,00 | UN | 9,50 | 76,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONES MÉDIOS POLIPROPILENO - 50 CM | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 10,00 | UN | 18,90 | 189,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOMBA DE AR PEQUENA | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 2,00 | UN | 19,90 | 39,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PRÓ C/C | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 3,00 | UN | 139,90 | 419,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA INICIAÇÃO Nº T10 | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 6,00 | UN | 19,00 | 114,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 200 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 10,00 | UN | 99,90 | 999,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CALIBRADOR DIGITAL | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 2,00 | UN | 99,90 | 199,80 |
| | PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN. | 490,00 | 1.960,00 |
| | PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN. | 554,00 | 2.216,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 X 20 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 12,00 | UN | 50,80 | 609,60 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 X 20 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN | 50,80 | 203,20 |
| | PNEU 1400X24 BORRACHUDO, 16 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 5,00 | UN. | 1.620,00 | 8.100,00 |
| | PNEU 750X16, LISO, C/ 12 LONAS | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 2,00 | UN | 289,00 | 578,00 |
| | PNEU 750X16, BORRACHUDO C/ 12 LONAS | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 4,00 | UN. | 320,00 | 1.280,00 |
| | PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN. | 490,00 | 980,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---|--------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 10,00 | UN. | 554,00 | 5.540,00 |
| | PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN. | 554,00 | 1.108,00 |
| | PNEU RADIAL 195 X65 ARO 15 P 7 | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 8,00 | UN | 194,00 | 1.552,00 |
| | PNEU 19.5L.24 - BORRACHUDO 12 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 1.840,00 | 3.680,00 |
| | PNEU 12.5.80-18 - BORRACHUDO | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 785,00 | 1.570,00 |
| | TIP TOP VD 06 - CAIXA COM 10 UNIDADES | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 1,00 | CX | 112,00 | 112,00 |
| | TIP TOP VD 05 - CAIXA COM 10 UNIDADES | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | CX | 59,00 | 118,00 |
| | TIP TOP VD 04 - CAIXA COM 10 UNIDADES | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | CX | 35,00 | 70,00 |
| | TIP TOP VD 03 - CAIXA COM 10 UNIDADES | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 1,00 | CX | 29,00 | 29,00 |
| | TIP TOP VD 02 - CAIXA COM 10 UNIDADES | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 1,00 | CX | 25,00 | 25,00 |
| | CAMARA DE AR PNEU 900 X 16 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 3,00 | UN | 52,00 | 156,00 |
| | PNEU 165 X 70 R13 | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 6,00 | UN | 105,00 | 630,00 |
| | CAMARA DE AR PNEU 19.5 24 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 178,00 | 356,00 |
| | CAMARA DE AR PNEU 19.5 24 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 178,00 | 356,00 |
| | PNEU 205 70 R16 CHRONO | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 10,00 | UN | 357,00 | 3.570,00 |
| | PNEU RADIAL 185/65 ARO 15 P4 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 8,00 | UN | 177,00 | 1.416,00 |
| | PNEU 185R14 CHRONO | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 34,00 | UN | 203,00 | 6.902,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 700/16 | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 4,00 | UN | 25,78 | 103,12 |
| | CÂMARA DE AR PNEU 185/70 ARO 14 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 17,40 | 34,80 |
| | CÂMARA DE AR PNEU 185/70 ARO 14 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN | 17,40 | 69,60 |
| | PNEU 185/70 ARO 14 MISTO P400 | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 12,00 | UN | 150,00 | 1.800,00 |
| | PNEU 275X80R 22,5TG BORRACHUDO MISTO 16 LONAS | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 32,00 | UN | 992,00 | 31.744,00 |
| | CÂMARA DE AR PNEU 12X16,5 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 71,00 | 142,00 |
| | CÂMARA DE AR PNEU 12X16,5 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 71,00 | 142,00 |
| | CÂMARA DE AR PNEU 12X16,5 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 71,00 | 142,00 |
| | PNEU 12 - 16.5 10 LONAS BORRACHUDO | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 2,00 | UN | 580,00 | 1.160,00 |
| | PNEU 12 - 16.5 10 LONAS BORRACHUDO | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 2,00 | UN | 580,00 | 1.160,00 |
| | PNEU 19.5 - 24 12 LONAS - BORRACHUDO | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 1.840,00 | 3.680,00 |
| | PNEU 19.5 - 24 12 LONAS - BORRACHUDO | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 2,00 | UN | 1.840,00 | 3.680,00 |
| | PNEU 215.75 17,5 USO MISTO | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 10,00 | UN | 568,00 | 5.680,00 |
| | PNEU 185/70 ARO 14 MISTO P400 | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 8,00 | UN | 150,00 | 1.200,00 |
| | PNEU 175/70 R 13 RADIAL 8 LONAS | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 4,00 | UN | 107,50 | 430,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 X 24 | VICINI PNEUS LTDA | 82.854.209/0006-91 | 12,00 | UN | 144,00 | 1.728,00 |
| | PNEU 1000 X 20 LISO 16 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN | 620,00 | 2.480,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 X 20 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 6,00 | UN | 50,80 | 304,80 |
| | COLARINHO PARA PNEU 900X20 | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 12,00 | UN | 16,80 | 201,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | PNEU 750X16, LISO, C/ 12 LONAS | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 4,00 | UN | 289,00 | 1.156,00 |
| | PNEU 750X16, BORRACHUDO C/ 12 LONAS | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0003-06 | 2,00 | UN. | 320,00 | 640,00 |
| | PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 10,00 | UN. | 490,00 | 4.900,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DEFLETOR OLEO DO MOTOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 175,50 | 175,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 18,00 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 40,10 | 80,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REPARO BICO INJETOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 26,00 | 26,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DE VELAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 130,50 | 130,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BARRA ESTABILIZADORA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 114,00 | 114,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SOLDA COLUNAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 168,00 | 168,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE VELAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 102,00 | 102,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLOTENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 169,80 | 169,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 70,40 | 70,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VARETA CARTER | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 23,80 | 23,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE SUSPENSAO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 29,10 | 58,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 46,40 | 46,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ABRACADEIRA ESTABILIZADORA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 11,50 | 23,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMORTECEDOR TRASEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 146,00 | 292,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | KIT BARRA ESTABILIZADORA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 58,20 | 58,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EIXO INFERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 131,90 | 263,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUZINA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 40,00 | 40,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COXIM CAIXA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 127,40 | 127,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE CAIXA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 97,50 | 97,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SOQUETE LAMPADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 338,00 | 338,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMORTECEDOR DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 83,00 | 166,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 43,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FREIO DE MÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 30,00 | 60,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 344,50 | 689,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 114,40 | 114,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBUCHAMENTO HORIZONTAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 220,00 | 220,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VARETA ROLDA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 3,00 | UN | 6,00 | 18,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANGUEIRA AGUA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 77,50 | 77,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 1.280,00 | 1.280,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 8,00 | UN | 18,00 | 144,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | CARTÓRIO -ÁGUA DOCE ESCRIVANIA DE PAZ | 83.826.453/0001-07 | 1,00 | UN | 182,80 | 182,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | ELEMENTO FILTRO AR | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN. | 32,63 | 32,63 |
| GABINETE DO PREFEITO | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 14,52 | 14,52 |
| GABINETE DO PREFEITO | LIXA DAGUA | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 1,41 | 1,41 |
| GABINETE DO PREFEITO | LIMPA PARA BRISA TUTELA | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 5,50 | 5,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | OLEO SELENIA PERFORMER | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 4,00 | LT | 27,20 | 108,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | MATERIAL LUBRIF / LIMP / REVISÃO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 0,50 | UN | 15,00 | 7,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | GEOMETRIA | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | BALANCEAMENTO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DENTE ESCARIFICADOR | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN. | 248,30 | 248,30 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PONTA ESCARIFICADOR | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | UN. | 33,40 | 66,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO PONTA DENTE ESCARIFICADOR | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 4,00 | UN | 27,50 | 110,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRANCA PASSO CONCHA LANINA 206 | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 10,25 | 10,25 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRANCA PASSO CONCHA LANINA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 13,53 | 13,53 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA CILINDRO DIREÇÃO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN. | 3,50 | 3,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CANTO LE | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | PC | 445,00 | 445,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CANTO LD | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | PC | 445,00 | 445,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO LÂMINA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 12,00 | UN | 3,65 | 43,80 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA LAM 20 MM REF. 12164321 | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 12,00 | UN | 1,50 | 18,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO CILINDRO MESTRE | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | JG | 272,80 | 272,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA TROCAR PEÇAS | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | M.O | 120,00 | 120,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | HR | 410,00 | 410,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 785,00 | 785,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO BOMBA D'ÁGUA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN. | 181,90 | 181,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | UN | 14,40 | 28,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO LUBRIFICANTE | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN. | 28,00 | 28,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | HR | 306,00 | 306,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 243,00 | 243,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PLOTAGEM VIATURA | TSA DESIGNER LTDA | 85.163.095/0001-17 | 1,00 | UN. | 300,00 | 300,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 915.092,22 |